
LUOKKA/ÅRSKURS 8A

Pöytien järjestely käytäville
Pöytien markkinakomitealta saadun mallin mukaan asetetaan myyntipöydät käytäville perjantai-
iltana, huomioitava luokat jotka halutaan omaan käyttöön. Luokkahuoneen taululle piirretään 
liidulla malli pöytien ja tuolien paikoista, huom. mahd. esineet pöydillä. Jokainen pöytä ja tuoli joka 
siirretään käytävälle merkitään luokkahuoneen numerolla/nimellä/tms jotta palauttaminen sujuisi 
vaikeuksitta oikeaan luokkahuoneeseen ja oikeaan paikkaan luokkahuneessa. 
Huom! Jos luokkahuone on varattu luokan käyttöön täytyy luokkaan jättää tarppeksi pöytiä. 
Kaikkien käytäville laitettavien pöytien täytyy olla neliskulmaisia (eikä esim puoliympyrän 
muotoisia).

Ordna borden i korridorerna 
Uthyrningsborden lånas från klassrummen och placeras i korridorerna enligt mallen som man får 
från julmarknadskommittén (kolla vem). Obs. dörr till klassrum som ska användas får inte 
blockeras. Rita på tavlan i varje klassrum hur borden ska stå, ta hänsyn till vad som står på borden. 
Alla bord och stolar som flyttas till korridorerna ska märkas med rumsnummer för att det ska vara 
lätt att ta dem tillbaka.
Obs! Om klassrummet är reserverat för klassens eget bruk får inte alla bort användas. Alla bord på 
korridorerna måste vara fyrkantiga (inte halvciklar t.ex. ).

Sekä/samt:

Jouluisten laatikkoruokien valmistus – yhteensä 15 laatikkoa
Jaettujen (voi saada myös sähköpostissa markkinakomitealta) tai omien reseptien mukaan. Jos 
käytät omia reseptejä liitä valmistusaineluettelo mahdollisia allergikkoja ajatellen. Vuokien koko 
mielellään 5 tai 8 dl hinnoittelun helpottamiseksi. Ruuan pitää olla vastavalmistettua, jotta sen voi 
pakastaa. Ruuat jätetään myyntipöydälle viimeistään tuntia ennen myynnin alkamista hinnoittelua 
varten.

Osallistuminen markkinakomitean laatiman joulumarkkinailmoitusten jakeluun.

Tillagning av finska ”jullådor” – totalt 15 st
Enligt egna recept eller dem som tilldelas vid planeringsmötet (marknadskommittéen kan även 
skicka hem i e-post). Om du använder dina egna tänk på allergiker och lägg till info om 
ingredienser. Folieformarna får gärna vara 5 eller 8 dl för att underlätta prissättningen. Mat måste 
vara tillagad dagen innan och lämnas till försäljning på marknadens morgon senast en timme före 
marknadens öppnande.

Delta i utdelning av marknadsannonser.


